
Pirkimo sąlygų 

 2 priedas 

 

 
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 

 

Pirkimo objektas – spausdinimo įrangos nuoma, jos priežiūra, remontas ir 

eksploatacinių medžiagų tiekimas pagal šias sąlygas: 

 

1. Spalvinis daugiafunkcinis įrenginys (toliau – įranga) – 1 vnt.,  vid. 600 spaudų/mėn. – preliminarūs 

kiekiai – apie 500 spaudų juodai baltų, apie 100 spalvotų spaudų. Įranga turi būti ne senesnė nei 3 

metų. 

2. Vykdytojas įrangą turi pristatyti į Vilniaus regioninį nepavojingų atliekų  sąvartyną adresu: 

Vidugirių k. 3, Vievio  sen., Elektrėnų sav., ją sumontuoti ir paruošti naudoti ne vėliau kaip per 5 

darbo dienas nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.  

3. Atliekama pateiktos įrangos priežiūra, periodinė profilaktika, savalaikis visų besidėvinčių dalių 

(būgnų, cilindrų ar kt.) keitimas, taip pat kiti įrangos funkcionalumui reikalingi darbai, būtini 

kokybiškam ir nenutrūkstamam įrangos darbui per visą sutarties laikotarpį užtikrinti. 

4. Atliekamas pateiktos ir pagal gamintojo instrukcijas eksploatuojamos įrangos remontas, šalinant 

gedimus ar keičiant sugedusias dalis. 

5. Sutartyje numatytais terminais pagal pirkėjo poreikį tiekiamos įrangos eksploatacinės medžiagos 

(kasetės). Tiekiamos medžiagos gali būti atnaujintos ar užpildytos, bet turi atitikti įrangos gamintojo 

reikalavimus ir užtikrinti kokybišką įrangos darbą. 

6. Nuomos mokestį sudaro fiksuotas mėnesinis įrangos nuomos mokestis už kalendorinį mėnesį ir 

mokestis už faktiškai per praėjusį mėnesį spausdinant ar kopijuojant padarytus spaudus. 
 

Reikalaujami parametrai: 

Atliekamos funkcijos kopijavimas, tinklinis spausdinimas, tinklinis spalvinis skenavimas, 

skenavimas į el. paštą  

 Maksimalus spausdinimo / kopijavimo / skenavimo formatas A3  

Juodai baltų/ spalvinių vienpusių A4 formato lapų spausdinimo ir kopijavimo sparta ne mažiau 

nei 30 l/min 

Skenavimo raiška (dpi) ne mažiau nei 600x600 ne mažiau nei 600 dpi 

Automatinio dvipusio popieriaus spausdinimo funkcija  

Automatinis dvipusis dokumentų tiektuvas ne mažiau nei 100 lapų 

Popieriaus tiekimo kasečių talpa ne mažiau nei 1000 lapų 

Rankinio popieriaus padavimo lentyna ne mažiau nei 100 lapų 

Operatyvinės atminties dydis ne mažiau nei 2048 MB 

Lietimui jautrus ekranas ne mažiau nei 7 coliai 

Kietojo disko su duomenų kodavimo (ne mažiau nei 256-bit) ir daugkartinio perrašymo 

(ištuštinimo) funkcija talpa ne mažiau nei 250 GB 



Suderinamumas su emuliacijomis ne mažiau nei PCL6 / PostScript3  

Ethernet tinklo sąsaja integruota, 10/100/1000Base-TX  

Įranga turi būti suderinta su 32-bit ir 64-bit operacinėmis sistemomis: "Windows 10" / „Windows 

8“ / „Windows 7“ / Mac OS X  

Įranga pateikiama su įrangos tvarkyklėmis duomenų laikmenoje arba su nuorodomis šių tvarkyklių 

parsisiuntimui iš oficialaus gamintojo puslapio internete 

Įranga paženklinta CE ženklu  

To paties gamintojo spintelė, skirta pastatyti įrenginį ant žemės  

 


